
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 405 ALEQUESSANDRO PAULA DA SILVA M3539 - 00:02:57 20,32 00:17:43

2 99 EDSON HEMRIQUE BATISTA COELHO 
HENRIQUE

M2024 - 00:03:05 19,46 00:18:30

3 180 JEAN FELIPE RIBEIRO DIAS M2529 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:15 18,48 00:19:29

4 286 MATHEUS HENRIQUE NUNES LEITE M2024 - LUIZ SOUZA 00:03:20 17,96 00:20:03

5 196 JOSÉ MESSIAS DA SILVA M4549 - ÁGUIAS DO NORTE 00:03:21 17,88 00:20:08

6 289 MAYCON DIAS DE SOUZA M2024 1 LUIZ SOUZA 00:03:25 17,58 00:20:29

7 147 GILSON VIANA GOMES M3539 1 SUPERAÇÃO 00:03:26 17,43 00:20:39

8 248 LUIZ SOUZA M6064 1 LUIZ SOUZA 00:03:31 17,08 00:21:05

9 112 ERILDO LOPES DOS SANTOS M3539 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:31 17,02 00:21:09

10 103 ELIAS CLAUDINO FERREIRA M3034 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:34 16,84 00:21:23

11 279 RONIERE DIEGO MEIRELES SANTANA M2529 1 RUNNER BYCIDINHA 00:03:35 16,77 00:21:28

12 253 MAIKE ARAÚJO DE JESUS M2529 2 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO 

00:03:41 16,30 00:22:05

13 393 MAXMILIANO SOUZA SILVA M3034 2 00:03:41 16,27 00:22:08

14 57 BRUNO SENA M3034 3 BIG MAIS 00:03:45 16,01 00:22:29

15 111 ERALDO TEIXEIRA M5054 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:46 15,96 00:22:33

16 221 FABIANO MARCOS OLIVEIRA M3539 3 EQUIPE LUIZ SOUZA  00:03:46 15,93 00:22:36

17 381 WANDERSON SOUZA DE BRITOS M3539 4 LUIZ SOUZA 00:03:46 15,89 00:22:39

18 362 TIAGO FELIPE MIRANDA M3539 5 LM ACESSÓRIA 00:03:47 15,87 00:22:41

19 206 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL M3034 4 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:48 15,77 00:22:50

20 223 ANDRÉ VALADARES M4044 1 DD TREINAMENTO 00:03:50 15,63 00:23:02

21 69 CLAUDINEI OLEGÁRIO M3539 6 00:03:51 15,57 00:23:07

22 191 JOSÉ ARGEL MACEDO DO PRADO M2024 2 ARAPONGA MG 00:03:52 15,52 00:23:12

23 197 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA M3034 5 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:03:56 15,25 00:23:36

24 252 MAICON DOUGLAS RODRIGUES DE 
SOUZA 

M2529 3 BARRACON CARREIRAS 
POLICIAIS 

00:03:57 15,17 00:23:44

25 227 LEONARDO SILVA SILVERIO M3034 6 00:03:58 15,15 00:23:46

26 261 MARCELO SILVA DUARTE M4549 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:58 15,15 00:23:46

27 290 MIESSES PINHEIRO RABELO M4044 2 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA - CROSSEX

00:03:59 15,05 00:23:55

28 344 SAMUEL M1419 1 00:03:59 15,04 00:23:56

29 130 FRANCILEI DE SOUZA M4549 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:00 14,99 00:24:01

30 412 DAVI LANA M2024 3 00:04:00 14,98 00:24:02

31 183 JOABE PEREIRA M3539 7 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:01 14,94 00:24:06

32 15 JOSÉ RUBENS M5054 2 PREGUIÇA GIGANTE 00:04:01 14,91 00:24:09
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33 165 HUMBERTO LUIZ COSTA M5054 3 LUIZ SOUZA 00:04:02 14,87 00:24:13

34 390 WISLEY RAEL PERREIRA COSTA 
SOARES 

M2024 4 00:04:04 14,77 00:24:22

35 146 GILSON PEREIRA DOS SANTOS M3539 8 00:04:05 14,68 00:24:31

36 91 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR M3034 7 00:04:08 14,53 00:24:47

37 59 CARLOS HENRIQUE ISIDORO M4044 3 00:04:08 14,53 00:24:47

38 331 RODRIGO GABRIEL COLLE ROSA M1419 2 ÁGUIAS DO NORTE 00:04:08 14,51 00:24:49

39 120 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO M4044 4 LS 00:04:09 14,47 00:24:53

40 370 VANDERLÚCIO MAIA DA SILVA M4044 5 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:10 14,43 00:24:57

41 110 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA M3539 9 00:04:10 14,42 00:24:58

42 186 JOÃO PAULO  ALVES FERNANDES M2024 5 LUIZ SOUZA 00:04:10 14,41 00:24:59

43 337 RONILSON DA NEIVA FERREIRA M5054 4 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:10 14,37 00:25:03

44 21 SAMUEL CAMPOS DANTAS M2529 4 WENDEL 00:04:14 14,17 00:25:24

45 172 ISAAC DE OLIVEIRA ALCÂNTARA M1419 3 DD TREINAMENTO 00:04:15 14,13 00:25:29

46 305 PAULO SERGIO BARBOSA DA SILVA M4044 6 00:04:16 14,05 00:25:37

47 161 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA M4549 3 RUNNING TO LIFE 00:04:18 13,95 00:25:48

48 247 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA M2529 5 00:04:18 13,94 00:25:49

49 213 KALEBE HENRIQUE COELHO 
FLAUZINO 

M2024 6 00:04:20 13,87 00:25:57

50 392 YURI VIAL MARQUES DE ASSIS M2529 6 00:04:21 13,81 00:26:04

51 364 VAGNER JOSE MIRANDA SANTOS M3539 10 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:22 13,72 00:26:14

52 361 TIAGO DE OLIVEIRA GOMES M3034 8 NÃO 00:04:24 13,61 00:26:27

53 398 JOÃO A. DE SOUZA M5559 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:27 13,49 00:26:41

54 401 WEVERTON PEREIRA  SOARES M2529 7 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:27 13,47 00:26:44

55 304 PAULO MAGNO FERREIRA M5559 2 PAI DA LETÍCIA 00:04:28 13,45 00:26:46

56 106 EMÍLIO DE JESUS M3539 11 THE FASTEST 00:04:28 13,43 00:26:48

57 53 BRUNO GONÇALVES CUNHA M1419 4 00:04:30 13,35 00:26:58

58 93 DOUGLAS DO CARMO DIAS DA SILVA M2529 8 00:04:30 13,31 00:27:03

59 268 DENICESIO CARDOSO CARVALHO M4549 4 LUIZ DE SOUZA 00:04:30 13,31 00:27:03

60 378 WALDIR RIBEIRO DE PAULA M6569 1 LUIZ SOUZA 00:04:31 13,29 00:27:05

61 360 THIEGO KARANY M3539 12 CAVERNA FITNESS 00:04:32 13,26 00:27:09

62 208 JUNIOR DA SILVA M5054 5 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:32 13,25 00:27:10

63 81 DANIEL FERNANDO M3539 13 LUIZ SOUZA 00:04:33 13,19 00:27:17

64 167 IGOR MARTINS SOARES M2529 9 00:04:33 13,19 00:27:18

65 177 JAEDER RODRIGUES JUNIOR M3539 14 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:33 13,16 00:27:21

66 204 JULIANO DE MELO VIANA M4044 7 DD TREINAMENTOS 00:04:35 13,11 00:27:28

67 291 MIGUEL MOREIRA CATÃO M1419 5 00:04:35 13,10 00:27:29

2Página :Relatório emitido em 28/08/2023 as 08:08:21

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6 KM - Masculino 

CORRIDA COLÉGIO IBITURUNA 85 ANOS - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 352 SILVA VIEIRA REIS M7099 1 LUIZ SOUZA 00:04:35 13,09 00:27:30

69 287 MATHEUS PINTO CAMILO M2024 7 00:04:35 13,09 00:27:30

70 301 OLAVO JOSÉ DE AZEVEDO M5559 3 LM 00:04:36 13,05 00:27:35

71 100 EDSON PINTO DE FREITAS M6569 2 LUIZ SOUZA 00:04:37 13,00 00:27:42

72 6 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU M6064 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:37 12,99 00:27:43

73 241 LUCAS JUNIOR M3034 9 LJ PERSONAL TRAINER 00:04:37 12,98 00:27:44

74 192 JOSE EUSTAQUIO LOPES FERREIRA M6569 3 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:38 12,97 00:27:46

75 310 PEDRO HENRIQUE CARDOSO SILVA M2529 10 NENHUMA 00:04:38 12,93 00:27:51

76 288 MAURÍCIO GABRIEL SILVA DOS 
SANTOS

M2024 8 00:04:39 12,91 00:27:53

77 238 LUCAS FERREIRA OLIVEIRA M2529 11  00:04:41 12,80 00:28:07

78 242 IVAN VERNEQUE DOS SANTOS M3034 10 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:42 12,75 00:28:14

79 54 BRUNO LORENTZ M2024 9 00:04:44 12,70 00:28:21

80 224 LEONARDO EVANGELISTA 
VESPASIANO

M2529 12 CAVERNA FITNESS 00:04:44 12,66 00:28:26

81 153 GUSTAVO MENDES M4044 8 00:04:48 12,51 00:28:47

82 2 ADEIR MARTINS DE SOUZA JÚNIOR M1419 6 ITA RUNNERS 00:04:48 12,49 00:28:50

83 249 MAC WALLACE MILORD AMORIM M2024 10 00:04:50 12,41 00:29:00

84 5 AISLAN COSTA VIEIRA M3539 15 ÁGUIAS DO NORTE 00:04:51 12,39 00:29:04

85 298 LEANDRO PLACIO DE OLIVEIRA M3539 16 00:04:52 12,33 00:29:12

86 160 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA M3034 11 DD TREINAMENTO 00:04:53 12,29 00:29:17

87 389 WILMER TEIXEIRA LEMOS M3539 17 GIBIMANIA 00:04:53 12,28 00:29:19

88 285 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA M2529 13 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:54 12,26 00:29:22

89 228 LEONARDO VALEMTIM SANTOS M4044 9 GATTUSO 00:04:54 12,26 00:29:22

90 14 ALLAN PATRICK MIGUEL M5054 6 LUIZ 00:04:54 12,24 00:29:24

91 155 GUSTAVO VAZ PINTO M4044 10 LM ASSESSORIA 00:04:54 12,24 00:29:24

92 318 RAFAEL NUNES SILVA M3034 12 LEVEL UP 00:04:54 12,24 00:29:24

93 317 RAFAEL FERREIRA DA SILVA M3034 13 LEVEL UP 00:04:54 12,24 00:29:24

94 311 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES M2024 11 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:04:55 12,22 00:29:28

95 225 LEONARDO MAIA M3034 14 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:04:55 12,20 00:29:30

96 387 WILLIAM JOSÉ MARTINS DE LIMA M5559 4 COLÉGIO IBITURUNA 00:04:56 12,14 00:29:39

97 262 MARCELO WILSON DA COSTA M4044 11 NÃO 00:04:57 12,13 00:29:40

98 330 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA M4044 12 00:04:57 12,13 00:29:40

99 11 ALEXANDRE DOS SANTOS CALDEIRA M1419 7 NÃO TEM 00:04:57 12,13 00:29:40

100 193 JOSÉ HENRIQUE NASCIMENTO M2024 12 00:04:57 12,12 00:29:42

101 284 MATHEUS HENRIQUE COELHO 
FLAUZINO

M2024 13 00:04:57 12,11 00:29:43
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102 127 FERNANDO GOMES HENRIQUES M4549 5 00:04:58 12,07 00:29:50

103 114 EVALDO GONÇALVES DA SILVA M4044 13 00:04:59 12,05 00:29:52

104 169 ILSON VELASCO DE SOUZA JÚNIOR M4044 14 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:04:59 12,05 00:29:52

105 391 YURI STANLEY MORHY M4549 6 FILADÉLFIA 00:04:59 12,03 00:29:56

106 95 EDILTON DA COSTA ALMEIDA M3539 18 00:04:59 12,01 00:29:58

107 388 WILLIAM TORRES M3034 15 00:05:00 11,99 00:30:01

108 328 RINALDO REZENDE PINHEIRO M4549 7 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:01 11,97 00:30:04

109 10 ALEXANDRE ALVES PERINI M3539 19 FILADÉLFIA 00:05:01 11,97 00:30:04

110 267 MARCOS ANTÔNIO VIEIRA BRAGA M2529 14 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:01 11,95 00:30:08

111 195 JOSE MÁRCIO PEREIRA DE ALMEIDA M5054 7 FILADÉLFIA 00:05:01 11,94 00:30:09

112 61 CARLOS ROBERTO MEIRELLES 
DUTRA

M6064 3 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:04 11,84 00:30:24

113 168 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO M3539 20 00:05:04 11,84 00:30:24

114 30 ANDRE LUIZ SOARES DE OLIVEIRA M2024 14 LEANDRO RODRIGUES 
PERSONAL 

00:05:04 11,84 00:30:25

115 41 ARIEL MICHELE BATISTA SANTOS M3539 21 00:05:04 11,83 00:30:26

116 326 RENAN GALVÃO DA SILVA M3034 16 00:05:04 11,83 00:30:26

117 293 MOISES ALVES M4549 8 RENAN QUINTINO 00:05:07 11,74 00:30:40

118 237 LUCAS CORREA DE OLIVEIRA M3034 17 FOGUETE SOLITÁRIO 00:05:07 11,73 00:30:41

119 70 CLEBER SIMAN DE AMORIM M3539 22 - 00:05:07 11,73 00:30:42

120 72 CLEVERSON FERREIRA RAMOS M5054 8 REDE HG 00:05:07 11,72 00:30:43

121 152 GUSTAVO ALVES PINTO M2024 15 NENHUMA 00:05:10 11,60 00:31:02

122 129 FLÁVIO NOMINATO M4044 15 RENNAN QUINTINO 00:05:13 11,51 00:31:16

123 257 MANOEL ASSAD ESPINDOLA M4044 16 00:05:13 11,50 00:31:19

124 124 FELIPE FONSECA DE OLIVEIRA M2024 16 DD TREINAMENTO 00:05:13 11,49 00:31:20

125 64 CELIO RODRIGUES DE OLIVEIRA M5054 9 INDIVIDUAL 00:05:13 11,48 00:31:21

126 137 GEORGE JOHNE DA SILVA M3034 18 00:05:14 11,47 00:31:23

127 246 LUCIANO SOARES CAMPOS DE 
OLIVEIRA

M3539 23 DD TREINAMENTOS 00:05:14 11,47 00:31:23

128 132 GABRIEL AUGUSTO SOARES ALVES M2024 17 00:05:14 11,46 00:31:24

129 133 GABRIEL NALDIS M3034 19 POLENTA TV 00:05:15 11,43 00:31:29

130 42 ARTHUR COELHO GODINHO M2529 15 00:05:17 11,37 00:31:40

131 90 DIEGO DE FREITAS VIEIRA M2529 16 LUIZ SOUZA 00:05:19 11,29 00:31:54

132 207 JUNIO CEZAR DE SOUZA REIS M2529 17 FILADÉLFIA 00:05:20 11,24 00:32:02

133 39 ANTÔNIO DOS REIS NUNES COSTA M6569 4 LUIS SOUSA 00:05:21 11,21 00:32:06

134 380 WANDERSON DE JESUS SANTOS M4549 9 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:22 11,20 00:32:09

135 138 GEOVANY RODRÍGUES M2529 18 00:05:25 11,09 00:32:28
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136 385 WESLEY WADIM PASSOS FERREIRA 
DE SOUZA

M5054 10 JUSTICA FEDERAL 00:05:27 10,99 00:32:45

137 229 LEONARDO VIANA SARTORIO M3539 24 FILADÉLFIA 00:05:28 10,99 00:32:46

138 351 SÁVIO DA SILVA NUNES M2529 19 00:05:28 10,98 00:32:48

139 189 JONATHAS DE BESSA REIS M2024 18 00:05:28 10,96 00:32:50

140 184 JOÃO DA CRUZ M7099 2 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA, 

EMPLACAUTO D

00:05:29 10,93 00:32:56

141 56 BRUNO ROGÉRIO LIMA VIEIRA M2529 20 SÃO JOSÉ 00:05:29 10,93 00:32:57

142 369 VANDERLEI FERREIRA DA SILVA M5559 5 LEVEL UP 00:05:30 10,91 00:33:00

143 82 DANIEL MATOS DE MIRANDA 
REZENDE

M1419 8 LUIZ SOUZA 00:05:31 10,89 00:33:03

144 255 MALRICIO BATISTA DA SILVA M6064 4 00:05:32 10,85 00:33:11

145 51 BRAINER PEREIRA FRANCO M4549 10 00:05:32 10,83 00:33:14

146 80 DANIEL BATISTA DO AMARAL M3539 25 00:05:33 10,80 00:33:20

147 379 WALISTON TEIXEIRA CORREIA M4044 17 GATTUSO 00:05:34 10,78 00:33:24

148 309 PEDRO HENRIQUE AMARAL DE ASSIS M2024 19 00:05:36 10,72 00:33:35

149 408 GUSTAVO LUIZ DE JESUS PEREIRA M1419 9 00:05:40 10,58 00:34:01

150 222 LEANDRO LUIS DA CUNHA 
FERNANDES

M4044 18 DD TREINAMENTOS 00:05:40 10,58 00:34:01

151 383 WENDERSON RAMOS DA SILVA M4044 19 00:05:42 10,53 00:34:12

152 1 ADALTON LUIZ DE OLIVEIRA M5054 11 00:05:43 10,50 00:34:18

153 108 EMILSON GUIMARAES DA SILVA 
JUNIOR

M3539 26 00:05:45 10,44 00:34:28

154 198 JOSÉ RONALDO CAMPOS M6569 5 LUIZ SOUZA 00:05:47 10,37 00:34:43

155 201 JUCELIO DE OLIVEIRA ALMEIDA M4044 20 JUCELIO MANUTENÇÃO 00:05:48 10,36 00:34:45

156 336 RONDINELLE GOMES PEREIRA M4044 21 00:05:48 10,36 00:34:45

157 306 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS M4044 22 LUIZ SOUZA 00:05:48 10,34 00:34:49

158 128 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA M5054 12 00:05:48 10,34 00:34:49

159 117 EYRE JANUÁRIO DE CARVALHO M3539 27 THE FASTEST EVER 00:05:49 10,31 00:34:56

160 260 MARCELO LEMOS FERREIRA M4044 23 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:50 10,29 00:35:00

161 376 WALACE DOS SANTOS BARROS M4549 11 COLOBORADOR 00:05:53 10,21 00:35:16

162 269 MARCUS VINICIUS GOMES M3034 20 00:05:53 10,19 00:35:20

163 26 JONATAS RAMOS M3539 28 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:56 10,12 00:35:35

164 374 VÍTOR GABLER M4044 24 00:05:57 10,08 00:35:42

165 245 LUCIANO PEREIRA DA SILVA M4549 12 00:05:57 10,08 00:35:42

166 400 GILMAR NUNES PIMENTA M5559 6 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:58 10,06 00:35:47

167 333 RODRIGO MÁRCIO MORAIS FILHO M1419 10 DD TREINAMENTO 00:05:59 10,00 00:35:59

168 332 RODRIGO MÁRCIO MORAIS M4044 25 00:05:59 10,00 00:35:59
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169 345 SAMUEL CUNHA PINHEIRO M1419 11 PP ACESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:04 9,89 00:36:23

170 334 ROMILSON GONÇALVES DE 
CARVALHO 

M3539 29 CAVERNA 00:06:05 9,87 00:36:29

171 89 DÊNISSON RAPHAEL ALVES DE 
PAULA

M2024 20 00:06:10 9,73 00:37:00

172 236 LUCAS CALEBE COURA M2529 21 PIO 00:06:13 9,66 00:37:17

173 119 FABIO DE ALMEIDA MELO 
MAGALHÃES 

M3539 30 00:06:14 9,63 00:37:24

174 324 REGINALDO CELESTINO M4549 13 VAI CORINTHIANS 00:06:15 9,59 00:37:33

175 187 JOÃO VICTOR RAMOS DA SILVA M1419 12 NAO 00:06:16 9,57 00:37:36

176 29 ANDERSON SILVA SANTOS M4044 26 ANDERSON 00:06:17 9,54 00:37:45

177 116 EVERTON FLORENCIO ROATI 
DELMASCHIO

M5559 7 00:06:19 9,49 00:37:55

178 407 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA M5054 13 00:06:21 9,45 00:38:06

179 327 RENNAN QUINTINO CRUZ M3539 31 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:21 9,44 00:38:07

180 386 WILLERSON SOARES CANDIDO M4044 27 00:06:21 9,44 00:38:08

181 40 ANTÔNIO GOMES SALMEN M5559 8 DD TREINAMENTO 00:06:24 9,38 00:38:22

182 179 JAMIR CALILI RIBEIRO M4044 28 PACE BOX 00:06:25 9,36 00:38:27

183 367 VANDELINO CALDEIRA BRANT JUNIOR M5559 9 PE DURO 00:06:25 9,35 00:38:31

184 131 FRÓIS M3539 32 FRÓIS 00:06:28 9,29 00:38:46

185 226 LEONARDO MANOEL TREVISAN 
PASSOS DE OLIVEIRA 

M3539 33 00:06:30 9,22 00:39:02

186 194 JOSE LUCIANO GABRIEL M4549 14 NATUREZA & 
AUTOCUIDADO

00:06:36 9,09 00:39:37

187 382 WELERSON GREGÓRIO MACIEIRA M4549 15 00:06:41 8,97 00:40:09

188 158 HENRIQUE AJUDARTE PINHEIRO DOS 
SANTOS NASSIF 

M4044 29 00:06:44 8,90 00:40:27

189 121 FÁBIO PEREIRA DE SOUZA M5054 14 00:06:48 8,83 00:40:46

190 243 LUCAS NEVES DA PAZ LIMA M3034 21 00:06:54 8,70 00:41:22

191 406 SANDRO DE SOUZA SANTOS M5054 15 00:06:58 8,61 00:41:50

192 200 JUAREZ ANDRÉ TOMAZ DOS SANTOS M4044 30 LUIZ SOUSA 00:06:59 8,60 00:41:53

193 346 SAMUEL KEVEN ALVES DOS SANTOS M2529 22 NÃO TENHO 00:07:01 8,56 00:42:04

194 43 ARTHUR VASCONCELLOS DE MATTOS M7099 3 00:07:16 8,26 00:43:34

195 240 LUCAS JOSE DO VALE TOZO M3034 22 00:07:19 8,20 00:43:54

196 282 MARLON VIEIRA NASCIMENTO M2529 23 00:07:20 8,17 00:44:03

197 55 BRUNO RIALI M4549 16 FAROL SERVICE LTDA 00:07:23 8,13 00:44:16

198 173 IVAIR NEVES DE OLIVEIRA M7099 4 INDIVIDAL 00:07:29 8,02 00:44:54

199 162 HESIO CARLOS AGUIAR ARMOND M6569 6 LUIZ SOUZA - EQUIPE LS 00:07:32 7,96 00:45:14

200 144 GILENO DIAS CAVALCANTE JUNIOR M4044 31 CUSTO ZERO 00:07:33 7,95 00:45:18
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201 163 HUDSON CHARLES DO NASCIMENTO M4549 17 ASSESSORIA 
ESPORTIVA PAPA-

LÉGUAS 

00:07:41 7,81 00:46:07

202 181 JEFERSON RODRIGUES SILVA M3539 34 CENTRO DE 
TREINAMENTO LP 

00:08:01 7,48 00:48:07

203 308 PEDRO COSTA PORTO DE 
FIGUEIREDO BARBOSA

M3034 23 00:08:26 7,12 00:50:35

204 16 ALOIZIO MARTINS RAMOS M7099 5 00:08:39 6,94 00:51:51
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1 156 HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA F3034 - SALGADINHOS 
CLICK/SORRISO 

DIGITAL/NOSSA CLÍNICA 

00:03:47 15,87 00:22:41

2 122 FABRICIA MARTINS AMARAL F3539 - ALCÂNTARA/ LS 00:03:59 15,05 00:23:55

3 134 GABRIELA LIMA RODRIGUES F2024 - EDUCAÇÃO FÍSICA- UFJF 
GV 

00:04:09 14,48 00:24:52

4 244 LUCIANA MEDINA GONÇALVES F3034 - SMS FÊNIX 00:04:32 13,23 00:27:13

5 210 LUZIANE ALVES FERREIRA F4549 - SPEED-UAI 00:04:35 13,08 00:27:31

6 274 MARIANA BARROSO F3034 1 DD TREINAMENTO 00:04:38 12,93 00:27:51

7 203 JULIANE DE CARVALHO 
ALBUQUERQUE

F3539 1 00:04:42 12,78 00:28:10

8 150 GISELLE PEREIRA NEITZEL F4044 1 CORRIDA PERFEITA 00:04:43 12,71 00:28:20

9 44 RENATA RODRIGUES GONÇALVES F3539 2 00:04:44 12,70 00:28:21

10 216 KATIUSSIA CARDOSO SOUZA F2529 1 ITA RUNNERS 00:04:44 12,68 00:28:24

11 97 EDNA DE JESUS COELHO F3034 2 LUIZ SOUZA 00:04:49 12,46 00:28:53

12 214 KALINE SANTOS F3539 3 LUIZ SOUZA 00:04:51 12,39 00:29:03

13 296 NARZIRA RAMOS ZIMMER F5054 1 LUIZ SOUZA 00:04:54 12,24 00:29:25

14 272 ARLENE APARECIDA DOS SANTOS 
DUARTE

F4549 1 REGUIÇA GIGANTE 00:04:55 12,19 00:29:32

15 166 IARIN MORENA BORGES ROCHA F3034 3 00:05:01 11,98 00:30:03

16 211 JUSSARA COLLE BECKER ROSA F3539 4 ÁGUIAS DO NORTE 00:05:02 11,91 00:30:14

17 295 MYLLENA ACÁCIO GONÇALVES F2024 1 00:05:05 11,80 00:30:30

18 101 ELIANE FERREIRA DE SOUZA F3034 4 LJ PERSONAL TREINER 00:05:06 11,76 00:30:37

19 205 JULIENE VIEIRA COELHO F4044 2 LM ASSESORIA 00:05:09 11,66 00:30:52

20 145 GILMARA F5559 1 BY RUNNER CIDINHA 00:05:09 11,65 00:30:54

21 46 BEATRIZ ABELHA COELHO BARBOSA F2024 2 DD TREINAMENTO 00:05:13 11,51 00:31:17

22 45 BÁRBARA NERY F3539 5 00:05:17 11,34 00:31:45

23 85 DANIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA F3034 5 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:18 11,30 00:31:51

24 365 VALERIA AMARAL F3539 6 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:20 11,27 00:31:57

25 394 ROSIMEIRE  SANTOS F5054 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:20 11,24 00:32:02

26 319 RAFAELLA TAVARES F2529 2 00:05:20 11,23 00:32:03

27 313 LUCIANA DINIZ F2024 3 DD TREINAMENTO 00:05:22 11,19 00:32:10

28 276 MARIANA CRISTINO VIEIRA F3034 6 D’D TREINAMENTO 00:05:22 11,17 00:32:13

29 74 CRISTIANE LEITE OLIVEIRA F4549 2 LUIZ SOUZA 00:05:22 11,17 00:32:14

30 102 ELIANE VIEIRA DA SILVA PINTO F4549 3 00:05:22 11,16 00:32:15

31 377 WALDENICE PINHEIRO DE ARAÚJO F4044 3 SOBRÁLIA 00:05:23 11,15 00:32:18

32 258 MARCIA VIEIRA XAVIER BORGES F5559 2 00:05:26 11,05 00:32:35

33 341 ROSIANY HELMER QUEIROZ F4549 4 DD TREINAMENTO 00:05:26 11,04 00:32:36
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34 339 ROSALINA NETA SILVA DOS SANTOS F3034 7 LUIZ SOUZA 00:05:28 10,98 00:32:47

35 4 ADRIELA PAULINO BAZILIO LEMOS F3539 7 GIBIMANIA 00:05:29 10,96 00:32:51

36 27 ANA ROSA DE JESUS PERES F5054 3 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:30 10,92 00:32:58

37 265 MARCIA REGINA RISSETO F5559 3 RUNNER BY CIDINHA 00:05:30 10,91 00:33:00

38 157 HELIA KELLY PAULINA LEMOS SILVA F4044 4 NENHUMA 00:05:33 10,81 00:33:19

39 277 MARIANA CUNHA PINHEIRO F2024 4 00:05:35 10,74 00:33:32

40 347 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES F5054 4 ITANHOMI 00:05:36 10,73 00:33:33

41 52 BRUNA LUÍSA RODRIGUES DE 
ALMEIDA 

F2529 3 DD TREINAMENTOS 00:05:36 10,72 00:33:34

42 321 RAISSA FONSECA LIMA F3539 8 DD TREINAMENTO 00:05:36 10,70 00:33:38

43 356 SOPHIA MIRANDA FREITAS F1419 1 CLINICA CURAR BRASIL 00:05:36 10,70 00:33:39

44 395 ÉRICA R.DE ARAÚJO F3539 9 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:39 10,63 00:33:52

45 354 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO F4549 5 LUIZ SOUZA 00:05:39 10,63 00:33:52

46 343 SAMANTHA FERREIRA BARBOSA F4044 5 00:05:39 10,62 00:33:53

47 19 AMANDA VALADARES MELO F4549 6 00:05:39 10,61 00:33:55

48 404 NICOLE NUNES F2529 4 00:05:40 10,58 00:34:02

49 66 CINTIAMAR DA SILVA OLIVEIRA 
ALBINO 

F3034 8 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:41 10,55 00:34:08

50 373 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS F5054 5 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:43 10,51 00:34:15

51 87 DAYANE FELIZARDO TORRES F3539 10 00:05:44 10,48 00:34:21

52 77 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS F3539 11 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:44 10,46 00:34:25

53 235 LUANA ROCHA SILVA DE JESUS F2529 5 00:05:45 10,44 00:34:29

54 178 JAMILA DIAS FERREIRA F4044 6 NÃO TEM 00:05:45 10,43 00:34:31

55 7 ALCIONE BRAVIM F5054 6 LUIZ SOUZA 00:05:46 10,41 00:34:34

56 271 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS F5054 7 BOX DORNELAS 00:05:49 10,33 00:34:51

57 107 EMILLIANE DE OLIVEIRA MATOS F3539 12 THE FASTEST EVER 00:05:49 10,31 00:34:56

58 303 PAULA PERPÉTUO LOCATELLI F2024 5 00:05:51 10,27 00:35:03

59 302 PATRÍCIA FIGUEIREDO SANTOS 
PIMENTA

F3539 13 00:05:52 10,22 00:35:14

60 78 DAIANE COELHO LIMA F3539 14 ESCOLAR 00:05:52 10,21 00:35:15

61 323 RAULINA GOMES CALDAS F2529 6 VMS RUNNING 00:05:52 10,21 00:35:15

62 320 RAIANE GOMES BOY F3034 9 PACE BOX 00:05:54 10,18 00:35:21

63 12 NALVA RODRIGUES SOUTO F4549 7 00:05:54 10,18 00:35:22

64 349 SANDRA RODRIGUES DA SILVA F4549 8 LUIZ SOUZA 00:05:54 10,16 00:35:25

65 143 GILCEIA LUCIA DA SILVA COSTA F3539 15 ÁGUIAS DO NORTE 00:05:55 10,14 00:35:31

66 275 MARIANA COBUCI MORAIS F1419 2 DD TREINAMENTO 00:05:55 10,14 00:35:31

67 17 AMANDA CAROLINE DLA COSTA 
VIEIRA DE FREITAS 

F3539 16 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:05:56 10,10 00:35:39
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68 399 ADELAIDE FERNANDES F4044 7 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:57 10,08 00:35:42

69 62 CAROLINA BOMFIM QUEIROGA 
GABLER

F3539 17 00:05:57 10,08 00:35:43

70 98 EDNILSA MARIA DA SILVA REIS F5054 8 NENHUMA 00:05:57 10,07 00:35:44

71 232 LORENA MIRANDA NUNES COSTA F3539 18 LUIZ SOUZA 00:05:58 10,07 00:35:46

72 233 LUANA KEYTH SIMIÃO F2529 7 LUIZ SOUZA 00:05:58 10,05 00:35:49

73 68 CLÁUDIA CARVALHO DIAS F5054 9 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:04 9,90 00:36:22

74 219 LAÍS REBECA ANDRADE SOARES F2529 8 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:04 9,88 00:36:26

75 48 BEATRIZ OLIVEIRA MAGALHÃES DE 
ALCÂNTARA

F1419 3 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:06:05 9,86 00:36:31

76 256 MALVA GONÇALVES DE SOUZA F5054 10 DD TREINAMENTO 00:06:05 9,85 00:36:33

77 231 LÍLIA PEGORETE F2529 9 PP ACESSÓRIA 00:06:06 9,84 00:36:35

78 28 LIDIA SOUZA DE PAULA MANSUR F4044 8 DD TREINAMENTOS 00:06:06 9,83 00:36:38

79 109 ENAYLE GABRIELE COELHO F2024 6 00:06:06 9,82 00:36:39

80 36 ANNA PAULA DE SOUZA SILVA F2024 7 00:06:08 9,77 00:36:51

81 348 SANDRA PEREIRA SOUTO COSTA F5054 11 00:06:10 9,74 00:36:58

82 322 RAQUEL ELOÁ GONÇALVES 
MONTEIRO

F2024 8 00:06:10 9,73 00:37:00

83 34 ANGÉLICA CARVALHO F5559 4 DD TREINAMENTOS 00:06:10 9,72 00:37:03

84 49 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS F3034 10 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:12 9,69 00:37:10

85 358 SUELI LOPES DOS SANTOS VICENTE F5559 5 LUIZ SOUZA 00:06:12 9,68 00:37:12

86 353 SIMONE SILVA DO NASCIMENTO F4549 9 LM ASSESSORIA  
ESPORTIVA 

00:06:12 9,67 00:37:14

87 65 CINTHIA KARLA GARCIA PEREIRA F3539 19 00:06:13 9,66 00:37:16

88 251 MAHINE NASCIMENTO LUZIA LIMA F3034 11 00:06:13 9,66 00:37:16

89 314 POLIANA CARDOSO F3539 20 LS 00:06:14 9,63 00:37:23

90 135 GABRIELA PESSOA COSTA F1419 4 00:06:14 9,62 00:37:25

91 264 MÁRCIA MICHELE FREDERICO DE 
SOUZA

F4044 9 DD TREINAMENTO 00:06:20 9,48 00:37:58

92 86 DÁRLEY LIMA DOS SANTOS F5054 12 00:06:20 9,47 00:38:01

93 176 JACQUELINE FARIA F5054 13 00:06:21 9,44 00:38:09

94 18 AMANDA DA SILVA ALVES F2529 10 BORA CORRER - LUCAS 
JUNIOR ASSESSORIA

00:06:24 9,37 00:38:25

95 300 NICOLETA MARIA ABI ALI ARAÚJO F5559 6 CORRA COM ESTILO 00:06:24 9,37 00:38:26

96 316 POLLIANA DE PAULA JUNQUEIRA 
CARVALHIDO

F4549 10 00:06:25 9,35 00:38:31

97 234 LUANA ROBERT DE PAULA F2024 9 00:06:26 9,32 00:38:37

98 76 CRISTIANE MENDES NETTO F4549 11 00:06:27 9,30 00:38:42

99 368 ELIANE SILVA DE SÃO JOAQUIM F4044 10 LUIS SOUZA 00:06:27 9,30 00:38:43

100 22 ANA CECÍLI F2024 10 SEM EQUIPE 00:06:30 9,23 00:39:01

101 188 JOICY SANTOS F3034 12 00:06:31 9,20 00:39:09
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102 250 MAGALI RIBEIRO DE ALMEIDA F4044 11 INDIVIDUAL 00:06:34 9,14 00:39:22

103 140 GESICA FONSECA DE OLIVEIRA F4044 12 INDIVIDUAL 00:06:34 9,13 00:39:25

104 297 NATHALIA PAULA F2024 11 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:37 9,07 00:39:41

105 396 CRISTINA MARTINS F4549 12 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:39 9,02 00:39:56

106 278 MARILIA SIMÕES BIANCHIN F3539 21 00:06:39 9,01 00:39:57

107 182 JÉSSICA MARTINS RAMOS F3034 13 NAO 00:06:49 8,80 00:40:55

108 357 STEFANNY SOLINNY SOUZA E SILVA F2024 12 KARLA MOURA 00:06:50 8,79 00:40:58

109 139 GERCINA PAULINA DA SILVA F7099 1 NENHUMA 00:06:54 8,70 00:41:24

110 73 CREUZA MARTINS NEIVA DE FREITAS F6064 1 LUÍS SOUZA 00:06:54 8,69 00:41:25

111 397 ENI MIRANDA F5559 7 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:56 8,66 00:41:34

112 33 ANGELA CINTHIA CUNHA PINHEIRO F4549 13 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:58 8,62 00:41:46

113 350 SARA DE SOUZA PINTO F2529 11 00:06:58 8,61 00:41:48

114 402 ÉRICA CRISTINA NUNES F4044 13 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:58 8,61 00:41:49

115 270 MARIA APARECIDA FERREIRA 
MARTINS MUNIZ 

F5559 8 00:06:59 8,59 00:41:56

116 71 CLEIDMAR PEREIRA DA SILVA F3539 22 00:07:00 8,57 00:42:00

117 292 MILENA DO NASCIMENTO ARAÚJO 
RODRIGUES

F2024 13 NÃO TEM 00:07:00 8,57 00:42:01

118 25 ANA LUIZA DE ALVARENGA BARBOSA F2024 14 00:07:03 8,51 00:42:17

119 50 BERTILLA DINIZ BETTONI GOMES F3034 14 DD TREINAMENTO 00:07:03 8,51 00:42:18

120 47 BEATRIZ GONZAGA F2529 12 00:07:08 8,41 00:42:49

121 79 DALVA LEOCADIO DUQUE F5559 9 00:07:08 8,40 00:42:51

122 254 MAISA SIMÕES BIANCHINI F3034 15 00:07:19 8,20 00:43:55

123 20 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES F1419 5 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:07:24 8,12 00:44:21

124 384 WENDY MARINS MARINHO 
RODRIGUES

F3034 16 PROFESSORA DO 
COLÉGIO IBITURUNA

00:07:24 8,11 00:44:22

125 212 JUSSARA LOPES DE SOUZA F4549 14 N TENHO 00:07:24 8,11 00:44:25

126 329 RISELHA DANTAS SANTOS AMORIM F5559 10 00:07:24 8,11 00:44:25

127 23 ANA FLÁVIA FERREIRA QUEIROZ F2529 13 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:34 7,92 00:45:27

128 371 VANIA CUNHA VIEIRA F7099 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:38 7,85 00:45:51

129 174 IVONE ALVARENGA VAZ F5559 11 LM ACESSORIA 00:07:40 7,83 00:45:58

130 199 JOSIANE DE JESUS XAVIER F2529 14 ASSESSORIA 
ESPORTIVA PAPA-

LÉGUAS 

00:07:41 7,81 00:46:06

131 259 MARCELLA MENDES PESSOA 
RODRIGUES

F2024 15 00:07:47 7,71 00:46:41

132 218 LAÍS ADVINCULA PASCOAL MENESES F3034 17 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:50 7,67 00:46:57

133 217 KELYENNY MARTINS F2529 15 00:07:50 7,67 00:46:58

134 280 MARISTANI LOPES MONTEIRO DE 
SOUZA 

F4549 15 PEDRO PASSOS 00:07:52 7,63 00:47:10
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135 283 MARLY PESSOA F5559 12 ALEX OLIVEIRA CORRA 
COM ESTILO 

00:07:52 7,62 00:47:15

136 202 JULIANA MENDES PIO F4044 14 PIO 00:08:02 7,47 00:48:11

137 375 VIVIANE CRISTINA ASSIS DINIZ F4044 15 00:08:10 7,35 00:48:58

138 123 FÁTIMA RAMOS F3539 23 LUIZ SOUZA 00:08:12 7,31 00:49:13

139 190 JORDANA ARMANDO ANDRADE DE 
LUNA

F3034 18 KARLA MOURA 00:08:21 7,18 00:50:07

140 359 THAÍS APARECIDA RODRIGUES DE 
SOUZA 

F2024 16 00:08:32 7,04 00:51:09

141 215 KARINE DA CONCEIÇÃO RIVA F4044 16 00:08:33 7,02 00:51:18

142 67 CLARICE LODI DOS SANTOS LACORTI F3539 24 00:08:38 6,96 00:51:45

143 315 POLIANA ROMA ROCHA DE SA F4044 17 00:08:51 6,79 00:53:03

144 88 DÉBORAH GUIMARÃES SILVA F2024 17 00:09:06 6,60 00:54:33

145 84 DANIELA NUNES FRANCO F4549 16 MARI VIEIRA 00:09:14 6,50 00:55:22

146 96 EDIR AREA DE OLIVEIRA DIAS F6569 1 RUNNING TO LIFE 00:09:23 6,40 00:56:16

147 410 ZILA MARTINS SILVEIRA F7099 3 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:09:25 6,37 00:56:30

148 372 VÂNIA LUCIA LOBO F6569 2 EQUIPE LONGEVIDADE 
FITNESS

00:09:28 6,34 00:56:47

149 273 MARIA MAJELA PINTO DE MATTOS F6569 3 00:09:28 6,34 00:56:48
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 344 SAMUEL 00:03:59 15,04 00:23:56

2 331 RODRIGO GABRIEL COLLE ROSA ÁGUIAS DO NORTE 00:04:08 14,51 00:24:49

3 172 ISAAC DE OLIVEIRA ALCÂNTARA DD TREINAMENTO 00:04:15 14,13 00:25:29

4 53 BRUNO GONÇALVES CUNHA 00:04:30 13,35 00:26:58

5 291 MIGUEL MOREIRA CATÃO 00:04:35 13,10 00:27:29

6 2 ADEIR MARTINS DE SOUZA JÚNIOR ITA RUNNERS 00:04:48 12,49 00:28:50

7 11 ALEXANDRE DOS SANTOS CALDEIRA NÃO TEM 00:04:57 12,13 00:29:40

8 82 DANIEL MATOS DE MIRANDA REZENDE LUIZ SOUZA 00:05:31 10,89 00:33:03

9 408 GUSTAVO LUIZ DE JESUS PEREIRA 00:05:40 10,58 00:34:01

10 333 RODRIGO MÁRCIO MORAIS FILHO DD TREINAMENTO 00:05:59 10,00 00:35:59

11 345 SAMUEL CUNHA PINHEIRO PP ACESSORIA ESPORTIVA 00:06:04 9,89 00:36:23

12 187 JOÃO VICTOR RAMOS DA SILVA NAO 00:06:16 9,57 00:37:36

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 MAYCON DIAS DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:03:25 17,58 00:20:29

2 191 JOSÉ ARGEL MACEDO DO PRADO ARAPONGA MG 00:03:52 15,52 00:23:12

3 412 DAVI LANA 00:04:00 14,98 00:24:02

4 390 WISLEY RAEL PERREIRA COSTA SOARES 00:04:04 14,77 00:24:22

5 186 JOÃO PAULO  ALVES FERNANDES LUIZ SOUZA 00:04:10 14,41 00:24:59

6 213 KALEBE HENRIQUE COELHO FLAUZINO 00:04:20 13,87 00:25:57

7 287 MATHEUS PINTO CAMILO 00:04:35 13,09 00:27:30

8 288 MAURÍCIO GABRIEL SILVA DOS SANTOS 00:04:39 12,91 00:27:53

9 54 BRUNO LORENTZ 00:04:44 12,70 00:28:21

10 249 MAC WALLACE MILORD AMORIM 00:04:50 12,41 00:29:00

11 311 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:55 12,22 00:29:28

12 193 JOSÉ HENRIQUE NASCIMENTO 00:04:57 12,12 00:29:42

13 284 MATHEUS HENRIQUE COELHO FLAUZINO 00:04:57 12,11 00:29:43

14 30 ANDRE LUIZ SOARES DE OLIVEIRA LEANDRO RODRIGUES 
PERSONAL 

00:05:04 11,84 00:30:25

15 152 GUSTAVO ALVES PINTO NENHUMA 00:05:10 11,60 00:31:02

16 124 FELIPE FONSECA DE OLIVEIRA DD TREINAMENTO 00:05:13 11,49 00:31:20
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 132 GABRIEL AUGUSTO SOARES ALVES 00:05:14 11,46 00:31:24

18 189 JONATHAS DE BESSA REIS 00:05:28 10,96 00:32:50

19 309 PEDRO HENRIQUE AMARAL DE ASSIS 00:05:36 10,72 00:33:35

20 89 DÊNISSON RAPHAEL ALVES DE PAULA 00:06:10 9,73 00:37:00

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 279 RONIERE DIEGO MEIRELES SANTANA RUNNER BYCIDINHA 00:03:35 16,77 00:21:28

2 253 MAIKE ARAÚJO DE JESUS ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO 

00:03:41 16,30 00:22:05

3 252 MAICON DOUGLAS RODRIGUES DE SOUZA BARRACON CARREIRAS 
POLICIAIS 

00:03:57 15,17 00:23:44

4 21 SAMUEL CAMPOS DANTAS WENDEL 00:04:14 14,17 00:25:24

5 247 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 00:04:18 13,94 00:25:49

6 392 YURI VIAL MARQUES DE ASSIS 00:04:21 13,81 00:26:04

7 401 WEVERTON PEREIRA  SOARES EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:27 13,47 00:26:44

8 93 DOUGLAS DO CARMO DIAS DA SILVA 00:04:30 13,31 00:27:03

9 167 IGOR MARTINS SOARES 00:04:33 13,19 00:27:18

10 310 PEDRO HENRIQUE CARDOSO SILVA NENHUMA 00:04:38 12,93 00:27:51

11 238 LUCAS FERREIRA OLIVEIRA  00:04:41 12,80 00:28:07

12 224 LEONARDO EVANGELISTA VESPASIANO CAVERNA FITNESS 00:04:44 12,66 00:28:26

13 285 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:54 12,26 00:29:22

14 267 MARCOS ANTÔNIO VIEIRA BRAGA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:01 11,95 00:30:08

15 42 ARTHUR COELHO GODINHO 00:05:17 11,37 00:31:40

16 90 DIEGO DE FREITAS VIEIRA LUIZ SOUZA 00:05:19 11,29 00:31:54

17 207 JUNIO CEZAR DE SOUZA REIS FILADÉLFIA 00:05:20 11,24 00:32:02

18 138 GEOVANY RODRÍGUES 00:05:25 11,09 00:32:28

19 351 SÁVIO DA SILVA NUNES 00:05:28 10,98 00:32:48

20 56 BRUNO ROGÉRIO LIMA VIEIRA SÃO JOSÉ 00:05:29 10,93 00:32:57

21 236 LUCAS CALEBE COURA PIO 00:06:13 9,66 00:37:17

22 346 SAMUEL KEVEN ALVES DOS SANTOS NÃO TENHO 00:07:01 8,56 00:42:04

23 282 MARLON VIEIRA NASCIMENTO 00:07:20 8,17 00:44:03
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 ELIAS CLAUDINO FERREIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:34 16,84 00:21:23

2 393 MAXMILIANO SOUZA SILVA 00:03:41 16,27 00:22:08

3 57 BRUNO SENA BIG MAIS 00:03:45 16,01 00:22:29

4 206 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:03:48 15,77 00:22:50

5 197 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:03:56 15,25 00:23:36

6 227 LEONARDO SILVA SILVERIO 00:03:58 15,15 00:23:46

7 91 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR 00:04:08 14,53 00:24:47

8 361 TIAGO DE OLIVEIRA GOMES NÃO 00:04:24 13,61 00:26:27

9 241 LUCAS JUNIOR LJ PERSONAL TRAINER 00:04:37 12,98 00:27:44

10 242 IVAN VERNEQUE DOS SANTOS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:42 12,75 00:28:14

11 160 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA DD TREINAMENTO 00:04:53 12,29 00:29:17

12 318 RAFAEL NUNES SILVA LEVEL UP 00:04:54 12,24 00:29:24

13 317 RAFAEL FERREIRA DA SILVA LEVEL UP 00:04:54 12,24 00:29:24

14 225 LEONARDO MAIA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:55 12,20 00:29:30

15 388 WILLIAM TORRES 00:05:00 11,99 00:30:01

16 326 RENAN GALVÃO DA SILVA 00:05:04 11,83 00:30:26

17 237 LUCAS CORREA DE OLIVEIRA FOGUETE SOLITÁRIO 00:05:07 11,73 00:30:41

18 137 GEORGE JOHNE DA SILVA 00:05:14 11,47 00:31:23

19 133 GABRIEL NALDIS POLENTA TV 00:05:15 11,43 00:31:29

20 269 MARCUS VINICIUS GOMES 00:05:53 10,19 00:35:20

21 243 LUCAS NEVES DA PAZ LIMA 00:06:54 8,70 00:41:22

22 240 LUCAS JOSE DO VALE TOZO 00:07:19 8,20 00:43:54

23 308 PEDRO COSTA PORTO DE FIGUEIREDO BARBOSA 00:08:26 7,12 00:50:35

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 GILSON VIANA GOMES SUPERAÇÃO 00:03:26 17,43 00:20:39

2 112 ERILDO LOPES DOS SANTOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:31 17,02 00:21:09

3 221 FABIANO MARCOS OLIVEIRA EQUIPE LUIZ SOUZA  00:03:46 15,93 00:22:36

4 381 WANDERSON SOUZA DE BRITOS LUIZ SOUZA 00:03:46 15,89 00:22:39

5 362 TIAGO FELIPE MIRANDA LM ACESSÓRIA 00:03:47 15,87 00:22:41

6 69 CLAUDINEI OLEGÁRIO 00:03:51 15,57 00:23:07

7 183 JOABE PEREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:01 14,94 00:24:06
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 146 GILSON PEREIRA DOS SANTOS 00:04:05 14,68 00:24:31

9 110 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA 00:04:10 14,42 00:24:58

10 364 VAGNER JOSE MIRANDA SANTOS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:22 13,72 00:26:14

11 106 EMÍLIO DE JESUS THE FASTEST 00:04:28 13,43 00:26:48

12 360 THIEGO KARANY CAVERNA FITNESS 00:04:32 13,26 00:27:09

13 81 DANIEL FERNANDO LUIZ SOUZA 00:04:33 13,19 00:27:17

14 177 JAEDER RODRIGUES JUNIOR LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:33 13,16 00:27:21

15 5 AISLAN COSTA VIEIRA ÁGUIAS DO NORTE 00:04:51 12,39 00:29:04

16 298 LEANDRO PLACIO DE OLIVEIRA 00:04:52 12,33 00:29:12

17 389 WILMER TEIXEIRA LEMOS GIBIMANIA 00:04:53 12,28 00:29:19

18 95 EDILTON DA COSTA ALMEIDA 00:04:59 12,01 00:29:58

19 10 ALEXANDRE ALVES PERINI FILADÉLFIA 00:05:01 11,97 00:30:04

20 168 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 00:05:04 11,84 00:30:24

21 41 ARIEL MICHELE BATISTA SANTOS 00:05:04 11,83 00:30:26

22 70 CLEBER SIMAN DE AMORIM - 00:05:07 11,73 00:30:42

23 246 LUCIANO SOARES CAMPOS DE OLIVEIRA DD TREINAMENTOS 00:05:14 11,47 00:31:23

24 229 LEONARDO VIANA SARTORIO FILADÉLFIA 00:05:28 10,99 00:32:46

25 80 DANIEL BATISTA DO AMARAL 00:05:33 10,80 00:33:20

26 108 EMILSON GUIMARAES DA SILVA JUNIOR 00:05:45 10,44 00:34:28

27 117 EYRE JANUÁRIO DE CARVALHO THE FASTEST EVER 00:05:49 10,31 00:34:56

28 26 JONATAS RAMOS RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:56 10,12 00:35:35

29 334 ROMILSON GONÇALVES DE CARVALHO CAVERNA 00:06:05 9,87 00:36:29

30 119 FABIO DE ALMEIDA MELO MAGALHÃES 00:06:14 9,63 00:37:24

31 327 RENNAN QUINTINO CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:21 9,44 00:38:07

32 131 FRÓIS FRÓIS 00:06:28 9,29 00:38:46

33 226 LEONARDO MANOEL TREVISAN PASSOS DE 
OLIVEIRA 

00:06:30 9,22 00:39:02

34 181 JEFERSON RODRIGUES SILVA CENTRO DE TREINAMENTO LP 00:08:01 7,48 00:48:07

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 223 ANDRÉ VALADARES DD TREINAMENTO 00:03:50 15,63 00:23:02

Página: 4Relatório emitido em 28/08/2023 as 08:09:48

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Masculino 

CORRIDA COLÉGIO IBITURUNA 85 ANOS - 2023



Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 290 MIESSES PINHEIRO RABELO PP ASSESSORIA ESPORTIVA - 
CROSSEX

00:03:59 15,05 00:23:55

3 59 CARLOS HENRIQUE ISIDORO 00:04:08 14,53 00:24:47

4 120 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO LS 00:04:09 14,47 00:24:53

5 370 VANDERLÚCIO MAIA DA SILVA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:10 14,43 00:24:57

6 305 PAULO SERGIO BARBOSA DA SILVA 00:04:16 14,05 00:25:37

7 204 JULIANO DE MELO VIANA DD TREINAMENTOS 00:04:35 13,11 00:27:28

8 153 GUSTAVO MENDES 00:04:48 12,51 00:28:47

9 228 LEONARDO VALEMTIM SANTOS GATTUSO 00:04:54 12,26 00:29:22

10 155 GUSTAVO VAZ PINTO LM ASSESSORIA 00:04:54 12,24 00:29:24

11 262 MARCELO WILSON DA COSTA NÃO 00:04:57 12,13 00:29:40

12 330 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA 00:04:57 12,13 00:29:40

13 114 EVALDO GONÇALVES DA SILVA 00:04:59 12,05 00:29:52

14 169 ILSON VELASCO DE SOUZA JÚNIOR LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:59 12,05 00:29:52

15 129 FLÁVIO NOMINATO RENNAN QUINTINO 00:05:13 11,51 00:31:16

16 257 MANOEL ASSAD ESPINDOLA 00:05:13 11,50 00:31:19

17 379 WALISTON TEIXEIRA CORREIA GATTUSO 00:05:34 10,78 00:33:24

18 222 LEANDRO LUIS DA CUNHA FERNANDES DD TREINAMENTOS 00:05:40 10,58 00:34:01

19 383 WENDERSON RAMOS DA SILVA 00:05:42 10,53 00:34:12

20 201 JUCELIO DE OLIVEIRA ALMEIDA JUCELIO MANUTENÇÃO 00:05:48 10,36 00:34:45

21 336 RONDINELLE GOMES PEREIRA 00:05:48 10,36 00:34:45

22 306 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:05:48 10,34 00:34:49

23 260 MARCELO LEMOS FERREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:50 10,29 00:35:00

24 374 VÍTOR GABLER 00:05:57 10,08 00:35:42

25 332 RODRIGO MÁRCIO MORAIS 00:05:59 10,00 00:35:59

26 29 ANDERSON SILVA SANTOS ANDERSON 00:06:17 9,54 00:37:45

27 386 WILLERSON SOARES CANDIDO 00:06:21 9,44 00:38:08

28 179 JAMIR CALILI RIBEIRO PACE BOX 00:06:25 9,36 00:38:27

29 158 HENRIQUE AJUDARTE PINHEIRO DOS SANTOS 
NASSIF 

00:06:44 8,90 00:40:27

30 200 JUAREZ ANDRÉ TOMAZ DOS SANTOS LUIZ SOUSA 00:06:59 8,60 00:41:53

31 144 GILENO DIAS CAVALCANTE JUNIOR CUSTO ZERO 00:07:33 7,95 00:45:18
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 MARCELO SILVA DUARTE EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:58 15,15 00:23:46

2 130 FRANCILEI DE SOUZA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:00 14,99 00:24:01

3 161 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA RUNNING TO LIFE 00:04:18 13,95 00:25:48

4 268 DENICESIO CARDOSO CARVALHO LUIZ DE SOUZA 00:04:30 13,31 00:27:03

5 127 FERNANDO GOMES HENRIQUES 00:04:58 12,07 00:29:50

6 391 YURI STANLEY MORHY FILADÉLFIA 00:04:59 12,03 00:29:56

7 328 RINALDO REZENDE PINHEIRO PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:01 11,97 00:30:04

8 293 MOISES ALVES RENAN QUINTINO 00:05:07 11,74 00:30:40

9 380 WANDERSON DE JESUS SANTOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:22 11,20 00:32:09

10 51 BRAINER PEREIRA FRANCO 00:05:32 10,83 00:33:14

11 376 WALACE DOS SANTOS BARROS COLOBORADOR 00:05:53 10,21 00:35:16

12 245 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 00:05:57 10,08 00:35:42

13 324 REGINALDO CELESTINO VAI CORINTHIANS 00:06:15 9,59 00:37:33

14 194 JOSE LUCIANO GABRIEL NATUREZA & AUTOCUIDADO 00:06:36 9,09 00:39:37

15 382 WELERSON GREGÓRIO MACIEIRA 00:06:41 8,97 00:40:09

16 55 BRUNO RIALI FAROL SERVICE LTDA 00:07:23 8,13 00:44:16

17 163 HUDSON CHARLES DO NASCIMENTO ASSESSORIA ESPORTIVA PAPA-
LÉGUAS 

00:07:41 7,81 00:46:07

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 ERALDO TEIXEIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:46 15,96 00:22:33

2 15 JOSÉ RUBENS PREGUIÇA GIGANTE 00:04:01 14,91 00:24:09

3 165 HUMBERTO LUIZ COSTA LUIZ SOUZA 00:04:02 14,87 00:24:13

4 337 RONILSON DA NEIVA FERREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:10 14,37 00:25:03

5 208 JUNIOR DA SILVA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:32 13,25 00:27:10

6 14 ALLAN PATRICK MIGUEL LUIZ 00:04:54 12,24 00:29:24

7 195 JOSE MÁRCIO PEREIRA DE ALMEIDA FILADÉLFIA 00:05:01 11,94 00:30:09

8 72 CLEVERSON FERREIRA RAMOS REDE HG 00:05:07 11,72 00:30:43

9 64 CELIO RODRIGUES DE OLIVEIRA INDIVIDUAL 00:05:13 11,48 00:31:21

10 385 WESLEY WADIM PASSOS FERREIRA DE SOUZA JUSTICA FEDERAL 00:05:27 10,99 00:32:45

11 1 ADALTON LUIZ DE OLIVEIRA 00:05:43 10,50 00:34:18

12 128 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA 00:05:48 10,34 00:34:49
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 407 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA 00:06:21 9,45 00:38:06

14 121 FÁBIO PEREIRA DE SOUZA 00:06:48 8,83 00:40:46

15 406 SANDRO DE SOUZA SANTOS 00:06:58 8,61 00:41:50

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 398 JOÃO A. DE SOUZA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:27 13,49 00:26:41

2 304 PAULO MAGNO FERREIRA PAI DA LETÍCIA 00:04:28 13,45 00:26:46

3 301 OLAVO JOSÉ DE AZEVEDO LM 00:04:36 13,05 00:27:35

4 387 WILLIAM JOSÉ MARTINS DE LIMA COLÉGIO IBITURUNA 00:04:56 12,14 00:29:39

5 369 VANDERLEI FERREIRA DA SILVA LEVEL UP 00:05:30 10,91 00:33:00

6 400 GILMAR NUNES PIMENTA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:58 10,06 00:35:47

7 116 EVERTON FLORENCIO ROATI DELMASCHIO 00:06:19 9,49 00:37:55

8 40 ANTÔNIO GOMES SALMEN DD TREINAMENTO 00:06:24 9,38 00:38:22

9 367 VANDELINO CALDEIRA BRANT JUNIOR PE DURO 00:06:25 9,35 00:38:31

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 248 LUIZ SOUZA LUIZ SOUZA 00:03:31 17,08 00:21:05

2 6 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:37 12,99 00:27:43

3 61 CARLOS ROBERTO MEIRELLES DUTRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:04 11,84 00:30:24

4 255 MALRICIO BATISTA DA SILVA 00:05:32 10,85 00:33:11

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 378 WALDIR RIBEIRO DE PAULA LUIZ SOUZA 00:04:31 13,29 00:27:05

2 100 EDSON PINTO DE FREITAS LUIZ SOUZA 00:04:37 13,00 00:27:42

3 192 JOSE EUSTAQUIO LOPES FERREIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:38 12,97 00:27:46

4 39 ANTÔNIO DOS REIS NUNES COSTA LUIS SOUSA 00:05:21 11,21 00:32:06

5 198 JOSÉ RONALDO CAMPOS LUIZ SOUZA 00:05:47 10,37 00:34:43

6 162 HESIO CARLOS AGUIAR ARMOND LUIZ SOUZA - EQUIPE LS 00:07:32 7,96 00:45:14

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 352 SILVA VIEIRA REIS LUIZ SOUZA 00:04:35 13,09 00:27:30
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Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 184 JOÃO DA CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA, EMPLACAUTO D

00:05:29 10,93 00:32:56

3 43 ARTHUR VASCONCELLOS DE MATTOS 00:07:16 8,26 00:43:34

4 173 IVAIR NEVES DE OLIVEIRA INDIVIDAL 00:07:29 8,02 00:44:54

5 16 ALOIZIO MARTINS RAMOS 00:08:39 6,94 00:51:51
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 356 SOPHIA MIRANDA FREITAS CLINICA CURAR BRASIL 00:05:36 10,70 00:33:39

2 275 MARIANA COBUCI MORAIS DD TREINAMENTO 00:05:55 10,14 00:35:31

3 48 BEATRIZ OLIVEIRA MAGALHÃES DE ALCÂNTARA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:05 9,86 00:36:31

4 135 GABRIELA PESSOA COSTA 00:06:14 9,62 00:37:25

5 20 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:24 8,12 00:44:21

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 295 MYLLENA ACÁCIO GONÇALVES 00:05:05 11,80 00:30:30

2 46 BEATRIZ ABELHA COELHO BARBOSA DD TREINAMENTO 00:05:13 11,51 00:31:17

3 313 LUCIANA DINIZ DD TREINAMENTO 00:05:22 11,19 00:32:10

4 277 MARIANA CUNHA PINHEIRO 00:05:35 10,74 00:33:32

5 303 PAULA PERPÉTUO LOCATELLI 00:05:51 10,27 00:35:03

6 109 ENAYLE GABRIELE COELHO 00:06:06 9,82 00:36:39

7 36 ANNA PAULA DE SOUZA SILVA 00:06:08 9,77 00:36:51

8 322 RAQUEL ELOÁ GONÇALVES MONTEIRO 00:06:10 9,73 00:37:00

9 234 LUANA ROBERT DE PAULA 00:06:26 9,32 00:38:37

10 22 ANA CECÍLI SEM EQUIPE 00:06:30 9,23 00:39:01

11 297 NATHALIA PAULA PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:37 9,07 00:39:41

12 357 STEFANNY SOLINNY SOUZA E SILVA KARLA MOURA 00:06:50 8,79 00:40:58

13 292 MILENA DO NASCIMENTO ARAÚJO RODRIGUES NÃO TEM 00:07:00 8,57 00:42:01

14 25 ANA LUIZA DE ALVARENGA BARBOSA 00:07:03 8,51 00:42:17

15 259 MARCELLA MENDES PESSOA RODRIGUES 00:07:47 7,71 00:46:41

16 359 THAÍS APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 00:08:32 7,04 00:51:09

17 88 DÉBORAH GUIMARÃES SILVA 00:09:06 6,60 00:54:33

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 216 KATIUSSIA CARDOSO SOUZA ITA RUNNERS 00:04:44 12,68 00:28:24

2 319 RAFAELLA TAVARES 00:05:20 11,23 00:32:03

3 52 BRUNA LUÍSA RODRIGUES DE ALMEIDA DD TREINAMENTOS 00:05:36 10,72 00:33:34

4 404 NICOLE NUNES 00:05:40 10,58 00:34:02
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 235 LUANA ROCHA SILVA DE JESUS 00:05:45 10,44 00:34:29

6 323 RAULINA GOMES CALDAS VMS RUNNING 00:05:52 10,21 00:35:15

7 233 LUANA KEYTH SIMIÃO LUIZ SOUZA 00:05:58 10,05 00:35:49

8 219 LAÍS REBECA ANDRADE SOARES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:04 9,88 00:36:26

9 231 LÍLIA PEGORETE PP ACESSÓRIA 00:06:06 9,84 00:36:35

10 18 AMANDA DA SILVA ALVES BORA CORRER - LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA

00:06:24 9,37 00:38:25

11 350 SARA DE SOUZA PINTO 00:06:58 8,61 00:41:48

12 47 BEATRIZ GONZAGA 00:07:08 8,41 00:42:49

13 23 ANA FLÁVIA FERREIRA QUEIROZ EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:34 7,92 00:45:27

14 199 JOSIANE DE JESUS XAVIER ASSESSORIA ESPORTIVA PAPA-
LÉGUAS 

00:07:41 7,81 00:46:06

15 217 KELYENNY MARTINS 00:07:50 7,67 00:46:58

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 MARIANA BARROSO DD TREINAMENTO 00:04:38 12,93 00:27:51

2 97 EDNA DE JESUS COELHO LUIZ SOUZA 00:04:49 12,46 00:28:53

3 166 IARIN MORENA BORGES ROCHA 00:05:01 11,98 00:30:03

4 101 ELIANE FERREIRA DE SOUZA LJ PERSONAL TREINER 00:05:06 11,76 00:30:37

5 85 DANIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:18 11,30 00:31:51

6 276 MARIANA CRISTINO VIEIRA D’D TREINAMENTO 00:05:22 11,17 00:32:13

7 339 ROSALINA NETA SILVA DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:05:28 10,98 00:32:47

8 66 CINTIAMAR DA SILVA OLIVEIRA ALBINO EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:41 10,55 00:34:08

9 320 RAIANE GOMES BOY PACE BOX 00:05:54 10,18 00:35:21

10 49 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:12 9,69 00:37:10

11 251 MAHINE NASCIMENTO LUZIA LIMA 00:06:13 9,66 00:37:16

12 188 JOICY SANTOS 00:06:31 9,20 00:39:09

13 182 JÉSSICA MARTINS RAMOS NAO 00:06:49 8,80 00:40:55

14 50 BERTILLA DINIZ BETTONI GOMES DD TREINAMENTO 00:07:03 8,51 00:42:18

15 254 MAISA SIMÕES BIANCHINI 00:07:19 8,20 00:43:55

16 384 WENDY MARINS MARINHO RODRIGUES PROFESSORA DO COLÉGIO 
IBITURUNA

00:07:24 8,11 00:44:22

17 218 LAÍS ADVINCULA PASCOAL MENESES LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:07:50 7,67 00:46:57

18 190 JORDANA ARMANDO ANDRADE DE LUNA KARLA MOURA 00:08:21 7,18 00:50:07
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 JULIANE DE CARVALHO ALBUQUERQUE 00:04:42 12,78 00:28:10

2 44 RENATA RODRIGUES GONÇALVES 00:04:44 12,70 00:28:21

3 214 KALINE SANTOS LUIZ SOUZA 00:04:51 12,39 00:29:03

4 211 JUSSARA COLLE BECKER ROSA ÁGUIAS DO NORTE 00:05:02 11,91 00:30:14

5 45 BÁRBARA NERY 00:05:17 11,34 00:31:45

6 365 VALERIA AMARAL EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:20 11,27 00:31:57

7 4 ADRIELA PAULINO BAZILIO LEMOS GIBIMANIA 00:05:29 10,96 00:32:51

8 321 RAISSA FONSECA LIMA DD TREINAMENTO 00:05:36 10,70 00:33:38

9 395 ÉRICA R.DE ARAÚJO EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:39 10,63 00:33:52

10 87 DAYANE FELIZARDO TORRES 00:05:44 10,48 00:34:21

11 77 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:44 10,46 00:34:25

12 107 EMILLIANE DE OLIVEIRA MATOS THE FASTEST EVER 00:05:49 10,31 00:34:56

13 302 PATRÍCIA FIGUEIREDO SANTOS PIMENTA 00:05:52 10,22 00:35:14

14 78 DAIANE COELHO LIMA ESCOLAR 00:05:52 10,21 00:35:15

15 143 GILCEIA LUCIA DA SILVA COSTA ÁGUIAS DO NORTE 00:05:55 10,14 00:35:31

16 17 AMANDA CAROLINE DLA COSTA VIEIRA DE FREITAS LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:56 10,10 00:35:39

17 62 CAROLINA BOMFIM QUEIROGA GABLER 00:05:57 10,08 00:35:43

18 232 LORENA MIRANDA NUNES COSTA LUIZ SOUZA 00:05:58 10,07 00:35:46

19 65 CINTHIA KARLA GARCIA PEREIRA 00:06:13 9,66 00:37:16

20 314 POLIANA CARDOSO LS 00:06:14 9,63 00:37:23

21 278 MARILIA SIMÕES BIANCHIN 00:06:39 9,01 00:39:57

22 71 CLEIDMAR PEREIRA DA SILVA 00:07:00 8,57 00:42:00

23 123 FÁTIMA RAMOS LUIZ SOUZA 00:08:12 7,31 00:49:13

24 67 CLARICE LODI DOS SANTOS LACORTI 00:08:38 6,96 00:51:45

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 GISELLE PEREIRA NEITZEL CORRIDA PERFEITA 00:04:43 12,71 00:28:20

2 205 JULIENE VIEIRA COELHO LM ASSESORIA 00:05:09 11,66 00:30:52

3 377 WALDENICE PINHEIRO DE ARAÚJO SOBRÁLIA 00:05:23 11,15 00:32:18

4 157 HELIA KELLY PAULINA LEMOS SILVA NENHUMA 00:05:33 10,81 00:33:19

5 343 SAMANTHA FERREIRA BARBOSA 00:05:39 10,62 00:33:53
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 178 JAMILA DIAS FERREIRA NÃO TEM 00:05:45 10,43 00:34:31

7 399 ADELAIDE FERNANDES EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:57 10,08 00:35:42

8 28 LIDIA SOUZA DE PAULA MANSUR DD TREINAMENTOS 00:06:06 9,83 00:36:38

9 264 MÁRCIA MICHELE FREDERICO DE SOUZA DD TREINAMENTO 00:06:20 9,48 00:37:58

10 368 ELIANE SILVA DE SÃO JOAQUIM LUIS SOUZA 00:06:27 9,30 00:38:43

11 250 MAGALI RIBEIRO DE ALMEIDA INDIVIDUAL 00:06:34 9,14 00:39:22

12 140 GESICA FONSECA DE OLIVEIRA INDIVIDUAL 00:06:34 9,13 00:39:25

13 402 ÉRICA CRISTINA NUNES EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:58 8,61 00:41:49

14 202 JULIANA MENDES PIO PIO 00:08:02 7,47 00:48:11

15 375 VIVIANE CRISTINA ASSIS DINIZ 00:08:10 7,35 00:48:58

16 215 KARINE DA CONCEIÇÃO RIVA 00:08:33 7,02 00:51:18

17 315 POLIANA ROMA ROCHA DE SA 00:08:51 6,79 00:53:03

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 272 ARLENE APARECIDA DOS SANTOS DUARTE REGUIÇA GIGANTE 00:04:55 12,19 00:29:32

2 74 CRISTIANE LEITE OLIVEIRA LUIZ SOUZA 00:05:22 11,17 00:32:14

3 102 ELIANE VIEIRA DA SILVA PINTO 00:05:22 11,16 00:32:15

4 341 ROSIANY HELMER QUEIROZ DD TREINAMENTO 00:05:26 11,04 00:32:36

5 354 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO LUIZ SOUZA 00:05:39 10,63 00:33:52

6 19 AMANDA VALADARES MELO 00:05:39 10,61 00:33:55

7 12 NALVA RODRIGUES SOUTO 00:05:54 10,18 00:35:22

8 349 SANDRA RODRIGUES DA SILVA LUIZ SOUZA 00:05:54 10,16 00:35:25

9 353 SIMONE SILVA DO NASCIMENTO LM ASSESSORIA  ESPORTIVA 00:06:12 9,67 00:37:14

10 316 POLLIANA DE PAULA JUNQUEIRA CARVALHIDO 00:06:25 9,35 00:38:31

11 76 CRISTIANE MENDES NETTO 00:06:27 9,30 00:38:42

12 396 CRISTINA MARTINS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:39 9,02 00:39:56

13 33 ANGELA CINTHIA CUNHA PINHEIRO PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:58 8,62 00:41:46

14 212 JUSSARA LOPES DE SOUZA N TENHO 00:07:24 8,11 00:44:25

15 280 MARISTANI LOPES MONTEIRO DE SOUZA PEDRO PASSOS 00:07:52 7,63 00:47:10

16 84 DANIELA NUNES FRANCO MARI VIEIRA 00:09:14 6,50 00:55:22
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 296 NARZIRA RAMOS ZIMMER LUIZ SOUZA 00:04:54 12,24 00:29:25

2 394 ROSIMEIRE  SANTOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:20 11,24 00:32:02

3 27 ANA ROSA DE JESUS PERES EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:30 10,92 00:32:58

4 347 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES ITANHOMI 00:05:36 10,73 00:33:33

5 373 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:43 10,51 00:34:15

6 7 ALCIONE BRAVIM LUIZ SOUZA 00:05:46 10,41 00:34:34

7 271 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS BOX DORNELAS 00:05:49 10,33 00:34:51

8 98 EDNILSA MARIA DA SILVA REIS NENHUMA 00:05:57 10,07 00:35:44

9 68 CLÁUDIA CARVALHO DIAS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:04 9,90 00:36:22

10 256 MALVA GONÇALVES DE SOUZA DD TREINAMENTO 00:06:05 9,85 00:36:33

11 348 SANDRA PEREIRA SOUTO COSTA 00:06:10 9,74 00:36:58

12 86 DÁRLEY LIMA DOS SANTOS 00:06:20 9,47 00:38:01

13 176 JACQUELINE FARIA 00:06:21 9,44 00:38:09

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 GILMARA BY RUNNER CIDINHA 00:05:09 11,65 00:30:54

2 258 MARCIA VIEIRA XAVIER BORGES 00:05:26 11,05 00:32:35

3 265 MARCIA REGINA RISSETO RUNNER BY CIDINHA 00:05:30 10,91 00:33:00

4 34 ANGÉLICA CARVALHO DD TREINAMENTOS 00:06:10 9,72 00:37:03

5 358 SUELI LOPES DOS SANTOS VICENTE LUIZ SOUZA 00:06:12 9,68 00:37:12

6 300 NICOLETA MARIA ABI ALI ARAÚJO CORRA COM ESTILO 00:06:24 9,37 00:38:26

7 397 ENI MIRANDA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:56 8,66 00:41:34

8 270 MARIA APARECIDA FERREIRA MARTINS MUNIZ 00:06:59 8,59 00:41:56

9 79 DALVA LEOCADIO DUQUE 00:07:08 8,40 00:42:51

10 329 RISELHA DANTAS SANTOS AMORIM 00:07:24 8,11 00:44:25

11 174 IVONE ALVARENGA VAZ LM ACESSORIA 00:07:40 7,83 00:45:58

12 283 MARLY PESSOA ALEX OLIVEIRA CORRA COM 
ESTILO 

00:07:52 7,62 00:47:15

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 CREUZA MARTINS NEIVA DE FREITAS LUÍS SOUZA 00:06:54 8,69 00:41:25
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Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 EDIR AREA DE OLIVEIRA DIAS RUNNING TO LIFE 00:09:23 6,40 00:56:16

2 372 VÂNIA LUCIA LOBO EQUIPE LONGEVIDADE FITNESS 00:09:28 6,34 00:56:47

3 273 MARIA MAJELA PINTO DE MATTOS 00:09:28 6,34 00:56:48

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 GERCINA PAULINA DA SILVA NENHUMA 00:06:54 8,70 00:41:24

2 371 VANIA CUNHA VIEIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:38 7,85 00:45:51

3 410 ZILA MARTINS SILVEIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:09:25 6,37 00:56:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 165 HUMBERTO LUIZ COSTA M5054 - LUIZ SOUZA 00:04:02 14,87 00:24:13

2 401 WEVERTON PEREIRA  SOARES M2529 - EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:27 13,47 00:26:44

3 387 WILLIAM JOSÉ MARTINS DE LIMA M5559 - COLÉGIO IBITURUNA 00:04:56 12,14 00:29:39

4 407 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA M5054 - 00:06:21 9,45 00:38:06

5 194 JOSE LUCIANO GABRIEL M4549 - NATUREZA & 
AUTOCUIDADO

00:06:36 9,09 00:39:37

1Página :Relatório emitido em 28/08/2023 as 08:11:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6 KM - Masculino - COLABORADOR IBITURUNA 

CORRIDA COLÉGIO IBITURUNA 85 ANOS - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 GABRIELA LIMA RODRIGUES F2024 - EDUCAÇÃO FÍSICA- UFJF 
GV 

00:04:09 14,48 00:24:52

2 276 MARIANA CRISTINO VIEIRA F3034 - D’D TREINAMENTO 00:05:22 11,17 00:32:13

3 302 PATRÍCIA FIGUEIREDO SANTOS 
PIMENTA

F3539 - 00:05:52 10,22 00:35:14

4 78 DAIANE COELHO LIMA F3539 - ESCOLAR 00:05:52 10,21 00:35:15

5 86 DÁRLEY LIMA DOS SANTOS F5054 - 00:06:20 9,47 00:38:01
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